
Zarządzenie Nr RO.0050.40.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania i uzgadniania projektów 

inwestycyjnych, modernizacyjnych i remontowych oraz dokonywania uzgodnień 

w zakresie wykorzystania nieruchomości stanowiących własność gminy Orneta w celach 

inwestycyjnych, modernizacyjnych i remontowych. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję zespół do spraw opiniowania i uzgadniania projektów inwestycyjnych, 

modernizacyjnych i remontowych oraz dokonywania uzgodnień w zakresie wykorzystania 

nieruchomości stanowiących własność gminy Orneta w celach inwestycyjnych, 

modernizacyjnych i remontowych w składzie: 

1. Joanna Leszczyńska – Przewodnicząca Zespołu 

2. Paulina Piotrowska – Sekretarz Zespołu 

3. Joanna Kozłowska – Członek Zespołu 

4. Magdalena Mendelska – Członek Zespołu 

5. Jan Orłowski – Członek Zespołu 

6. Krzysztof Semkiw – Członek Zespołu 

 

§2 

Upoważniam Przewodniczącą Zespołu do powoływania minimum trzech Członków, 

celem przeprowadzenia prac Zespołu oraz których opinia jest konieczna do rozpatrzenia 

sprawy. 

 

§3 

1. Termin posiedzeń Zespołu ustala Przewodnicząca. 

2. Zespół może wykonywać powierzone zadania w co najmniej trzy osobowym składzie. 

3. Z posiedzenia Zespołu Sekretarz sporządza protokół, który przekazuje wskazanemu przez 

Przewodniczącą Członkowi Zespołu w terminie 5 dni. 

4. Wskazany Członek Zespołu w terminie 7 dni od otrzymania kopii protokołu 

przygotowuje projekt odpowiedzi dla wnioskodawcy, po czym niezwłocznie przekłada 

dla Przewodniczącej Zespołu. 

5. Przewodnicząca Zespołu przekłada projekt odpowiedzi do zatwierdzenia Burmistrzowi 

Ornety. 

6. Sekretarz Zespołu przygotowuje do wysyłki odpowiedź dla wnioskodawcy 

oraz przechowuje komplet dokumentacji wpływającej do Zespołu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.17.2024 Burmistrza Ornety z dnia 01 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania i uzgadniania projektów inwestycyjnych, 

modernizacyjnych i remontowych oraz dokonywania uzgodnień w zakresie wykorzystania 

nieruchomości stanowiących własność gminy Orneta w celach inwestycyjnych, 

modernizacyjnych i remontowych. 

 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka 


